РЕСПУБЛИКА  АЛТАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЫРЛЫКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

третьей   сессии

четвертого  созыва

от  30 ноября 2016 года                                                                              №  _3-8__
                                                                      с.Кырлык

О  признании утратившим силу
Решения Совета депутатов от 30.12.2015 г.

 № 23-78 «Об утверждении порядка о

бесплатном предоставлении в собственность

 отдельным категориям граждан земельных

участков на территории МО Кырлыкское сельское поселение».

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом прокуратуры Усть-Канского района от 30.09.2016 года, протеста прокуратуры  Усть-Канского района № 86-04-2016 от 30.09.2016 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Кырлыкское сельское поселение, Совет депутатов Кырлыкского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим  силу Решение Совета депутатов от 30.12.2015 г. № 23-78 «Об утверждении порядка о бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков на территории МО Кырлыкское сельское поселение».
2.      Обнародовать  Решение  Кырлыкского сельского Совета депутатов.

                Глава  Кырлыкского

                сельского поселения                                                 Байрышев В.Т.